[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  08 мая 2019 г.

               №  293
О создании межведомственной комиссии

по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы

к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг.

На основании «Положения об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в осенне - зимний период», утвержденного министерством промышленности и энергетики Российской Федерации 25.08.2004г., п.4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ и Соглашений о передаче Гатчинскому муниципальному району осуществления части своих полномочий за счет субвенций, предоставляемых из бюджета городских и сельских поселений в бюджет Гатчинского муниципального района, Устава Сиверского городского поселения и для оценки надежности производства, передачи, распределения и потребления энергоресурсов, а также для выявления и устранения недостатков, снижающих надежность работы системы энергоснабжения и объектов потребления социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019-2020гг. (далее – комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

Гуляев В.А. – заместитель главы администрации Сиверского городского поселения

Члены комиссии:

Афанасьева О.Е. – начальник отдела по социальным вопросам;
Ильясова Е.В. – начальник отдела муниципального имущества и землеустройства администрации Сиверского городского поселения;
Макаров А.В.– специалист администрации по ГОЧС и ПБ.
2. Принять участие в работе комиссии следующим организациям:

Комитет по государственному жилищному надзору

и контролю Ленинградской области                            По согласованию
Управляющая организация

МУП ЖКХ «Сиверский»                                                По согласованию

АО «Коммунальные системы

Гатчинского района»                                                      По согласованию

3. Утвердить положение о межведомственной комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне - зимний период 2019-2020гг. согласно приложению №1.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                           В.Н.Кузьмин
Гуляев В.А. 88137144908